
関 係 各 位 

 

豊川市上下水道部水道整備課長 

 

配水管新設及び増径工事の申込期限について 

 

 日頃は、水道事業にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、豊川市水道事業配水管布設工事負担区分に関する要綱に基づく配水管

新設及び増径工事の申込期限について、年度末の標準工期の確保が困難となる

ことが予測されるため、下記のとおり工事の申込期限を定めることとしました

ので、ご了承くださるようお願いします。 

 

記 

設計延長 申込期限 

市道において 20m 以上のもの 当該年度の 11 月上旬 

市道において 20m 未満のもの 当該年度の 12 月上旬 

 

 

※承認工事につきましては、年度末に係る申込期限はありません。 

※他部署との協議が必要となる場合や、特異な設計等により、申込期限前よりも

前に、次年度へ工事の見送りをお願いする場合があります。 

 

 

 

 

                                            【お問い合わせ】 

豊川市上下水道部水道整備課 

給水係 配水管延長工事担当 

TEL 0533-93-0153(直通) 


